

## **ZGŁASZANIE KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH**

**W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii oraz szczególnymi procedurami pracy Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim związanymi z zamknięciem Urzędu dla interesantów (ze względów bezpieczeństwa związanego ze stanem zagrożenia epidemicznego wywołanego rozprzestrzenianiem się koronawirusa), uprzejmie prosimy, aby w sprawach związanych z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 10 maja 2020 roku, kontaktować się z **Panią Katarzyną Paliwoda-Kozak, gminnym koordynatorem wyborczym – nr telefonu – 52 387 01 36, 0-660-789-937.****

Jednocześnie informujemy, że przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych może być dokonane przez pełnomocników Komitetów Wyborczych lub upoważnione przez nich osoby poprzez:

- przesłanie zgłoszeń do tut. Urzędu Miejskiego pocztą tradycyjną (o zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim – tj. 10 kwietnia br. w godzinach pracy Urzędu tj. 26 i 27 marca br. 7.30 – 15.15, od 30 marca br. do 10 kwietnia br. 8.00-14.00),
- złożenie do skrzynki podawczej wystawionej przed budynkiem Urzędu Miejskiego przy ul. 23 Stycznia 7 w Solcu Kujawskim,
- przesłanie zgłoszeń w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres : [kadry@soleckujawski.pl](mailto:kadry@soleckujawski.pl). Nie jest wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszeń należy przesłać do Urzędu pocztą tradycyjną (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- a) uwierzytelnienie kopii upoważnienie pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- b) potwierdzenie doręczenia do Urzędu Miejskiego zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (koordynator wyborczy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny),

**Przypominamy, że termin zgłaszania kandydatów na członków do Obwodowych Komisji Wyborczych upływa 10 kwietnia 2020 roku.**

**Informujemy, iż dyżury urzędnika wyborczego – Pana Tomasza Mazura, są odwołane w związku z ogłoszonym stanem epidemii.**